PALACIO MUNICIPAL ALA OESTE SITA EN CALLE 12 ENTRE 51 Y

53 DE LA PLATA - MUNICIPALIDAD DE LA PLATA
Comitente: Municipalidad de La Plata

Descripción: PUESTA en Valor de las Dependencias del Subsuelo del Palacio Municipal Ala Oeste
sita en calle 12 entre 51 y 53 de La Plata. Presupuesto oficial: Pesos Seiscientos Cuarenta y Cinco
Millones Trescientos Sesenta y Cinco Mil Seiscientos Noventa y Siete con 15/100 ($645.365.697,15).
Valor de pliego: Pesos Trescientos Veinte Mil con 00/100 ($320.000,00). Fecha de apertura: 22 de
abril de 2025. Hora: 14:00 hs.

Fecha de apertura: 2025-04-22 14:00

Presupuesto oficial: 645.365.697,15

Presupuesto oficial moneda: pesos